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Férvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdént om verksamheten och féreningens andamal

Féreningen ager fastigheten Are-Svedje 1:138 i Are kommun. P4 fastigheten finns 14 byggnader inrymmande totalt 56
lagenheter som upplatits som bostadsratt for fritidshoende. Foreningens site dr Ostersund. Féreningen &r ett
privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen. Foreningen innehar marken med dganderatt. Féreningens fastighet har
andelar i Arebjornen Samféllighetsférening som forvaltar vigar, VA, sopor, bredband, tv och vagbelysning i omradet. Vidare
har féreningen andelar i Frovagens Vagsamfallighet sem forvaltar tillfartsvagen till Bjérnen. Féreningen har en
underitallsplan som uppdateras med jamna mellanrum.,

Foéreningens forsakring och forvaitning

Foreningens byggnader &r fullvardeférsakrade i Lansfarsakringar Jamtland., | férsakringen ingdr dessutom s k
bostadsrattstillagg for foreningens medlemmar samt en styrelseansvarsfdrsékring. Féreningens tekniska férvaltning skéts av
Staffan Husberg genom Hallings Foto AB och den ekonomiska forvaltningen skits av Mats Mattiasson genom eget bolag.

Arets underhélisarbete samt kommande planerat underhdlf

Upprustning av féreningens elsystem har genomférts under aret. Elcentralen ar uppriktad , elsékerheten ar uppdaterad och
de aldre elcentralerna inom omradet 3r utbytta mot nya maderna. Vidare har fonstren ut mot vaster malats. | dvrigt
underhallsatgarder rérande flaktar, byte tvittmaskin i tvittstugan mm. Kommande underhdll avser kempletterande malning
av badrumsfénster och vindskivor samt byte av vissa fonsterbleck. Nagra stérre underhallsatgarder planeras inte.

Vasentliga héndelser under rikenskapsdret

Féreningen dr momsregistrerad fér tillhandahallande av el till lagenheterna. Registreringen géller fran februari 2018,
Debiterad el exklusive moms framgar i resultatrdkningen under Gvriga intakter. Samma kostnad ingar i dvriga externa
kostnader, sa nettopaverkan pa resultatet blir noll.

Foreningens avgifter

Avgiften fér 2025 innebar en héjning med 6,5% jamfort med 2024,

Medlemsinformation

Féreningen har 56 medlemmar (lagenheter). Under aret av 2 nya medlemmar tillkommit och 2 medlemmar har uttratt.
Forandrad lagstiftning sedan 2023 rérande BRF:s uppgiftsiamnande i drsredovisningen har inneburit en kraftigt utékad
férvaltningsberattelse jamfért med tidigare ar samt en kassaflddesanalys pa sid 8.

Upplysning vid forfust
Arets férlust beror pd malningsarbeten for vilka underhallsfond tagits i ansprak. Kostnaden fér arbetet var inte budgeterat
fulle ut.

Féreningens styrelse och stdmmor

Arsméte 2024 hélls i Arebjérnen 29 mars 2024. Vid arsmatet valdes till ny ledamat Erik Lundstrém och Eine Ogren avgick,
Ovriga i styrelsen fortsatier som tidigare.
.
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Flerarsdversikt

Nettoomsattning (kr)

Resultat efter finansiella poster (kr)
Soliditet {%)

Arsavgift/m2 bostadsrattsyta bostader (kr)
Bankskuld/m2 hostadsrattsyta (kr)
Sparande/m2 bostadsrattsyta (kr)
Rantekanslighet (laneskuld/arsavgifter)
Avsittning underhéllsfond/m2 hyggnadsyta (kr}
Kapitaltillskott frdn medlemmar (kr}
Energikostnad/m2 byggnadsyta (kr)
Avskrivning/m2 byggnadsyta (kr)
Taxeringsvarde, (kr)

varav byggnad, (kr)

Energikostnad el ingdr inte i drsavgiften,.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsattning

Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fére bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

2024-01-01
-2024-12-31

1392552
-150 503
86,2

460

1164

104

3

22
104974
280

35

43 200 000
32 000 000

2023-01-01
-2023-12-31

1324288
104550
85,6

438

1198

94

3

22
104972
324

35

43 200000
32 000000

2022-01-01
-2022-12-31

1324288
111393
85,6

438

1233

116

3

22
304972
266

35

43 200 000
32000000

3010

2021-01-01
-2021-12-31

1324233
154 499
84,9

438

1333

109

3

22

104 972
253

35
43200000
32 000000

Justerat eget kapital {eget kapital och oheskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av balansomsiutning.
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Férandringar i eget kapital

Belopp vid arets ingdng

Balanseras i ny rakning
Féréndring av fond for yttre
underhail

lanspraktagande av fond for yttre
underhall

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medlems- Fond for-
insatser yttre underhill
23191 280 467 051
66 990

-150 000

23191 280 334041

Till féreningsstammans forfogande stér foljande mede! (kr);

Balanserat resultat
Arets resultat
Medel att disponera

386 470
-503
385967

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande (kr):

Balanseras i ny rdkning
Summa

385 967
3850967

Balanserat
resultat

348910
104 550

-66 990

386 470

Arets
resultat

104 550

-104 550

-503
=503

4(10)

Summa
24 111791
0

0

0

-150 000
-503
23961288
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Resultatrakning

Rdrelseintikter, lagerférdndringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter

Summa rorelseintéakter, lagerféréndringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anldggningstiligdngar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansielfa poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner

Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
2024-12-31

1392 552

786110
2178 662

-2 140 854

-104 972

-2245826

-67 164

30272

-113 611

-83 339

-150 503

15G 000

150000

-503

-503

5(10)

2023-01-01
2023-12-21

1324288

867 486
2191774

-1922233
-104 972
<2027 205
164 569
17 484

-77 503

-60 019

104 550

104 550

104 550
L
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlaganingstillgdngar

Materiefla anfaggningstiligangar

Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

summa anlaggningstillgangar

Omséattningstiligdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostrader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

26 877 103
26 877 103

26 877 103

13148
S4 008
107 156

816 941

816 941

924 097

27 801 200

6(10)

2023-12-31

26982 075
26 932 075

26 982 075

11931
92 483
104 414

1086148

1086148

1190 562

28172 637(
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Ovriga skutder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

23191 280
384 041
23575321

386470
-503
385967

23 961 288

3413956
3413 956

104 972
71004
213811
36169
425 956

27 801 200

7{10}

2023-12-31

23191 280
467 051
23658 331

348910
104 550
453 460
24111 7N

3518928
3518 928

104 972
186133
138393
112420
541918

28 172 63'{.
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten
Rérelseresultat

Justering for poster som inte ingdir | kassaflédet
* Avskrivningar och nedskrivningar

Erhallen ranta

Erlagd ranta

Kassaflode fran den lépande verksamheten fore
férandringar av rorelsekapital

Kassafldde fran fordndringar i rorelsekopital
Okning/minskning av dvriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning av leverantérsskulder
Okning/minskning av évriga Kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lépande verksamheten

Investeringsverksamheten
Kassaflode frdn investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av skuld
Kassafidde fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid rets slut

Not

2024-01-01
2024-12-31

-67 164

104 972
30272
-113 611

-45 531

-2742
-115 129
-833
-164 235

-104 972
-104 972

-269 207
1086 148
816 941

g(10)

2023-01-01
2023-12-31

164 569

104 972
17 484
-77 503

209522

-108 078
186133
-39196
248 381

-104 972
-104 972

143 409
942739
1086148,
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Noter

Not 1. Redovisnings- och varderingsprinciper
Alimdinna upplysningar

(10

Arsredovisningen dr upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredavisning i mindre féretag.

Foreningens byggnader avskrivs enligt plan med belopp motsvarande avialade amorteringar pa foreningens banklan.

Anlaggningstillgdngarna avskrivs enligt plan med belopp motsvarande avtalade amorteringar pa foreningens banklan.

Not 2. Nettoomsattning

Arsavgifter
Summa

2024-12-31
1392552
1392 552

2023-12-31
1324288
1324 238

| drsavgiftar ingdr for bostadsrattsféreningar vanligen férekommande kostnader sdsom samfillighetskostnader, underhall,

administration, rantekostnader, avskrivningar och parkeringsplats.

Not 3. Gvriga upplysningar till resultatrdkningen

Ovriga bokslutsdispositioner avser iansprikiagande av underhéllsfonden.
Not 4. Byggnacder och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Not 5. Langfristiga skulder

Langfristiga skulder som forfaller til} betalning senare &n fem ar efter balansdagen

2024-12-31
28 196 002
28 196 002

-1213 927

-104 972

-1 318 899

26 877 103

2024-12-31
3026734

2023-12-31
28196 002
28 196 002

-1 108 955

-104 972
<1213 927
26 982 075

2023-12-31
3099040,
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Not 6. Stéllda sdkerheter och eventualfarpliktelser

2024-12-31
Stallda sakerheter
Fastighetsinteckningar 4457 000
Summa stallda sadkerheter 4 457 000

Enligt styrelsens bedémning finns inga eventualférpliktelser.

Ostersund

(Wa MQO S oy bt
ats Mattiasson Staffan Husberg

Styrelseordférande 2025-02-18

Erik Lundstrém Ingfid Wikberg é/ﬁ?/

2025-01-23 2025-02-18

rittelse har limnats . -ﬁ§ I'@ = L0072 Y

Mir?&
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Auktoriserad revisor
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2023-12-31

4457 000
4 457 000



